

**Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 6363-2015 z dnia 16.01.2015**

**URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU**  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 4066200-202  
fax. (077) 4066228

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Prudnik, dnia 21 stycznia 2015 r.

**Gmina Prudnik**  
**ul. Kościuszki 3**  
**48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Prudnika w Strefie Płatnego Parkowania

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie 1**

Prosimy o rozpisanie wpływów ze Strefy Płatnego Parkowania w Prudniku (miesięcznych) w roku 2014. Prosimy o wyszczególnienie wpływów z opłat za postój, opłat abonamentowych, oraz z opłat dodatkowych.

**Odpowiedź:**

Wpływy ze Strefy Płatnego Parkowania w Prudniku są następujące:

2014	abonament	parkomat	opłata dodatkowa
	1	2	3
styczeń	3 660,00	25 625,30	2 680,00
luty	560,00	25 260,10	2 540,00
marzec	1 640,00	28 649,60	2 440,00
kwiecień	2 220,00	31 039,40	2 520,00
maj	4 600,00	30 993,00	2 240,00
czerwiec	2 600,00	27 865,30	2 500,00
lipiec	2 020,00	30 080,10	1 640,00
sierpień	2 960,00	33 560,00	1 840,00
wrzesień	2 180,00	28 936,90	2 000,00
październik	2 660,00	30 237,30	2 340,00
listopad	1 380,00	22 414,00	1 680,00
grudzień 2014	480,00	33 829,30	2 560,00

**2. Pytanie 2**

Jaki procent wpływów (miesięcznie) ze Strefy Płatnego Parkowania w Prudniku otrzymuje obecnie operator strefy? Czy procentowa część wpływów dla obecnego operatora obejmuje wszystkie opłaty: z biletów, abonamentowe, dodatkowe?

**Odpowiedź:**

Obecny operator strefy płatnego parkowania miesięcznie otrzymuje wynagrodzenie w wysokości brutto 38,50 zł od każdych 100,00 zł udokumentowanych wpływów miesięcznych wynikających z pobranych i wpłaconych na konto Zamawiającego opłat za parkowanie pojazdów w SPP.

Wynagrodzenie to obejmuje wpływy z abonamentów, parkomatów oraz opłaty dodatkowej uiszczanej u administratora SPP.



### 3. Pytanie 3

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia, Przedmiot zamówienia – pojęcia podstawowe – podpunkt 3), informuję o stawkach opłat za postój w Strefie Płatnego Parkowania. W kwestii opłat zerowych dla użytkowników drogi Zamawiający zezwala na postój dla: „...kierujących oznakowanymi autobusami szkolnymi dowożącymi dzieci i młodzież z terenu gminy..”. W jaki sposób Zamawiający będzie traktował ten zapis? Czy kierujący autobusami szkolnymi mogą się zatrzymać w miejscach wyznaczonych (tak aby wysadzić/zabrać pasażerów), czy mogą korzystać z postoju na parkingu? Nie widzimy potrzeby postoju w Strefie Płatnego Parkowania, który wyznaczał by stawki zerowe w tym przypadku. Prosimy o wyjaśnienie.

#### Odpowiedź:

Kierujący autobusami szkolnymi mogą się zatrzymać w miejscach wyznaczonych tak aby wysadzić/zabrać pasażerów. Nie mogą korzystać z postoju na parkingu.

### 4. Pytanie 4

W podpunkcie 2), 3) i 4) – Przedmiot zamówienia, Zamawiający wymaga od Wykonawcy między innymi opracowania i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu dla strefy SPP, rozmieszczenia parkomatów, oraz zdobycie pozwoleń na montaż urządzeń, w tym również Konserwatora zabytków. Czy Zamawiający posiada już takie opracowanie, na których obecnie funkcjonuje strefa i czy Wykonawca będzie mógł skorzystać z obecnych dokumentów dotyczących miejsc postojowych, lokalizacji urządzeń? Czy Wykonawca będzie mógł skorzystać z obecnych lokalizacji bez dodatkowych pozwoleń na montaż urządzeń, gdyż te pozwolenia już obowiązują?

#### Odpowiedź:

Wszelkie opracowania, pozwolenia i zatwierdzony projekt organizacji ruchu dla SPP jest własnością obecnego administratora SPP.

Wykonawca nie będzie mógł skorzystać z obecnych dokumentów dotyczących miejsc postojowych, lokalizacji urządzeń. Wykonawca nie będzie mógł skorzystać z obecnych lokalizacji bez dodatkowych pozwoleń na montaż urządzeń.

### 5. Pytanie 5

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, realizującego w późniejszym etapie Przedmiot Zamówienia: opracowania wzorów abonamentów. Czy abonamenty dla Strefy Płatnego Parkowania w Prudniku powinny odpowiadać wzorowi obecnych abonamentów? Czy Wykonawca może zdecydować się na wykonanie według własnej koncepcji wielkości i koloru karty abonamentowej, bazując na własnym doświadczeniu w tym temacie?

#### Odpowiedź:

Opracowane wzory abonamentów mogą być wykonane wg koncepcji Wykonawcy ale należy je uzgodnić z Zamawiającym.

### 6. Pytanie 6

Zamawiający w podpunkcie 7) Przedmiotu Zamówienia, opisuje zasady funkcjonowania Biura SPP. Prosimy o doprecyzowanie kwestii zawartych w tym temacie.

a) gdzie znajduje się Biura Strefy Płatnego Parkowania prowadzone przez obecnego Administratora Strefy? Na jakiej ulicy, w jakiej odległości od centrum miasta (Urzędu Miejskiego)? Czy owa lokalizacja posiada dostęp dla osób niepełnosprawnych?

b) Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy: określonej odległości od budynku Urzędu Miejskiego (wyrażonego w metrach), konkretnej wielkości lokalu dla Biura SPP (wyrażonej w m<sup>2</sup>), podjazdu dla osób niepełnosprawnych dla wejścia do Biura SPP?

#### Odpowiedź:

- a) Biuro SPP znajduje się przy ulicy Piastowskiej 46c w Prudniku, około 400 m od budynku Urzędu Miejskiego. Biuro SPP nie posiada dostępu dla osób niepełnosprawnych.
- b) Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy aby biuro SPP znajdowało się w określonej odległości od Urzędu Miejskiego, konkretnej wielkości lokalu oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych dla



wejścia do Biura SPP. Biuro SPP winno znajdować w obrębie SPP lub bliskiej odległości od obszaru SPP (max. 200 m).

### **7. Pytanie 7**

Czy Zamawiający wymaga używania przez Wykonawcę oprogramowania do obsługi i egzekucji należności za brak opłat w SPP takiego, jak zainstalowane obecnie w Urzędzie Miejskim w Prudniku?

a) Czy Wykonawca będzie mógł zainstalować oprogramowanie inne, sprawdzone i używane do obsługi Strefy Płatnego Parkowania?

b) Jakie oprogramowanie (nazwa i producent) stosowane jest obecnie w SPP w Prudniku?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga używania przez Wykonawcę oprogramowania do obsługi i egzekucji należności za brak opłat w SPP zainstalowanego obecnie w Urzędzie Miejskim ale oprogramowanie to winno umożliwiać przekazywanie danych w systemie obsługującym egzekucję należności w UM. Obecnie używane oprogramowanie w Urzędzie Miejskim to program firmy City Parking Group S.A. z Grudziądza pod nazwą SYSTEmEG.

### **8. Pytanie 8**

Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące wymaganych zabezpieczeń urządzeń do poboru opłat (parkomatów) – zgodności z normami, wymagane ewentualne certyfikaty.

#### **Odpowiedź:**

Szczegółowe informacje zawarte są w dziale III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3. Wymagania techniczne dla urządzeń do pobierania i rozliczania opłat parkingowych.

### **9. Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zamiast aparatów fotograficznych w wyposażeniu Biura SPP znajdowały się terminale mobilne do rejestrowania braku opłat? Urządzenia te posiadają wbudowane aparaty o zadowalającej jakości zdjęć, oraz drukarkę termiczną do wystawiania zawiadomień

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby zamiast aparatów fotograficznych w wyposażeniu biura SPP znajdowały się terminale mobilne do rejestrowania braku opłat ale z wbudowanym urządzeniem (aparatem o minimalnej rozdzielczości 5 megapikseli) rejestrującym zdjęcia oraz drukarką termiczną do wystawiania zawiadomień, które będą drukowane w dwóch egzemplarzach (jeden dla kierowcy, drugi dla SPP). Kopie zawiadomień nieopłaconych w SPP powinny być przekazywane do UM w celu prowadzenia egzekucji administracyjnej za nieopłacony postój pojazdu w SPP, i w związku z tym muszą być czytelne przez określony czas, potrzebny do wyegzekwowania należności tj. minimum przez 6 lat od daty ich wystawienia.

### **10. Pytanie 10**

Czy Zamawiający udostępni wykaz planowanych imprez, robót budowlanych, które mogły by powodować wyłączenie strefy, lub zmniejszenie miejsc postojowych w najbliższych 12 miesiącach?

#### **Odpowiedź:**

W najbliższym roku planuje się: dni Prudnika w czerwcu 2015 r, festiwal jazzowy w sierpniu 2015 r., przejazd kolarzy we wrześniu 2015 r.

Zamawiający w trakcie trwania umowy będzie informował wykonawcę o innych możliwych imprezach oraz robotach budowlanych, które będą powodować wyłączenie lub zmniejszenie miejsc postojowych.

### **11. Pytanie 11**

Czy Zamawiający przewiduje po podpisaniu umowy z Wykonawcą zmiany stawek opłat za parkowanie, opłat, abonamentowych, zmianę godzin funkcjonowania SPP?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem umowy Zamawiający jeden raz w trakcie trwania umowy może zmienić opłaty za parkowanie. Zamawiający nie przewiduje zmian opłat za abonamenty i opłatę dodatkową oraz zmiany godzin funkcjonowania SPP.

### **12. Pytanie 12**

Czy Wykonawca w ramach letniego i zimowego utrzymania czystości parkingów sam będzie ponosił koszty z tym związane? Gdzie powinien być składowany śnieg w okresie zimowym?

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca sam ponosi koszty związane z letnim i zimowym utrzymaniem czystości miejsc postojowych. W okresie zimowym nadmierną ilość śniegu Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt wywieźć na miejskie składowisko odpadów w Prudniku przy ul. Wiejskiej, które jest pod administracją Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowa Spółka Gminy z o.o. w Prudniku.

### **13. Pytanie 13**

Zamawiający wymaga zagwarantowania na własny koszt i ryzyko bezpiecznego dowiezienia do banku pieniędzy pobranych z parkomatów i opłat, celem dokonania wpłaty. Prosimy o informację w jakim banku Zamawiający posiada rachunek, oraz czy pieniądze mają być wpłacane do wrzutni nocnej, czy w inny sposób?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada rachunek w Banku Spółdzielczym w Prudniku, który posiada całodobowy wpłatomat.

### **14. Pytanie 14**

Czy w celu utrzymania czystości miejsc parkingowych w SPP Zamawiający zabezpieczy swobodny dojazd dla ciężkiego sprzętu, jeżeli będzie musiał być użyty?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zabezpieczy swobodnego dojazdu dla ciężkiego sprzętu, jeśli będzie musiał być użyty w celu utrzymania czystości miejsc parkingowych.

### **15. Pytanie 15**

Prosimy o informację jakie działania podejmie Zamawiający lub ma podjąć Wykonawca w przypadku braku miejsca na przyzowany śnieg?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku braku miejsca na przyzowany śnieg Wykonawca ma obowiązek wywieźć na własny koszt nadmiar śniegu na miejskie składowisko odpadów w Prudniku przy ulicy Wiejskiej, które jest pod administracją Zakładu Usług Komunalnych w Prudniku.

### **16. Pytanie 16**

Czy Zamawiający przewiduje wywóz nagromadzonego śniegu?

#### **Odpowiedź:**

Podane w odpowiedzi do pytania nr 15.

### **17. Pytanie 17**

Jeżeli Zamawiający przewiduje wywóz śniegu, to na czyj koszt i w jakiej formie?

#### **Odpowiedź:**

Podane w odpowiedzi do pytania nr 15.

### **18. Pytanie 18**

Czy Zamawiający zapewnia nieodpłatnie miejsce do składowania śniegu, jeżeli miałby być usuwany przez Wykonawcę?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zapewnia nieodpłatnego miejsca składowania śniegu.



**19. Pytanie 19**

Co w przypadku gdy po upływie 4 czy 6 godzin po ustaniu opadów nie można rozpocząć czynności mających na celu oczyszczenie strefy ze śniegu i błota, w wyniku braku dostępu do miejsc parkingowych tj. przez zaparkowane samochody, wzmożony ruch uliczny itp. I inne okoliczności niezależne od Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Za nie wywiązanie się z umowy przewidywane są określone kary umowne.

**20. Pytanie 20**

Po czyjej stronie leżą koszty utylizacji piasku z zamiętania pozimowego?

**Odpowiedź:**

Koszty utylizacji piasku z zamiętania należą do Wykonawcy.

**21. Pytanie 21**

Prosimy o wyjaśnienie do kogo należy pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania?

**Odpowiedź:**

Pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania należy do Wykonawcy.

**22. Pytanie 22**

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie oznakowania pionowego Zamawiający ograniczy jedynie do oznakowania związanego z utworzeniem SPP – tj. znaki D44/45, D18 wraz z tabliczkami T-30 oraz T-3a oraz oznakowanie miejsc osób niepełnosprawnych D-18a i tabliczki T-29?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie pionowe powinno być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zatwierdzoną przez Starostwo Powiatowe w Prudniku organizacją ruchu w Strefie Płatnego Parkowania.

**23. Pytanie 23**

Czy dostarczone oznakowanie pozostaje własnością Wykonawcy, czy Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie dostarczone przez Wykonawcę pozostaje jego własnością.

**24. Pytanie 24**

Prosimy o podanie miesięcznych wpływów z opłat za parkowanie w SPP – podziałem na wpływy ze sprzedaży biletów parkingowych w parkomatach, ze sprzedaży abonamentów oraz opłaconych wezwań dodatkowych. Przedmiotowe wyjaśnienia są niezbędne w celu przedłożenia prawidłowo wyliczonej ceny oferty.

**Odpowiedź:**

Podane w odpowiedzi do pytania nr 1.

**25. Pytanie 25**

Prosimy o podanie aktualnego procentu podziału wpływów – procentowe wynagrodzenie operatora brutto.

**Odpowiedź:**

Podane w odpowiedzi do pytania nr 2

**26. Pytanie 26**

Czy Zamawiający zgodzi się aby wpływy z biura SPP tj. z opłat dodatkowych i sprzedaży abonamentów przekazywać na konto Zamawiającego raz w tygodniu? W opinii Wykonawcy w znacznym stopniu ułatwi to organizację pracy pracowników biura SPP oraz Urzędu miejskiego oraz zmniejszy koszty funkcjonowania SPP.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się aby wpływy z biura SPP tj. z opłat dodatkowych i sprzedaży abonamentów przekazywać na konto Zamawiającego raz w tygodniu.

### 27. Pytanie 27

Mając na uwadze bariery natury technicznej (np. godziny sesji rozliczeniowych, przelewów, przeliczenie bilonu), na które Wykonawca nie ma wpływu – czy Zamawiający dopuszcza możliwość, iż wartości pieniężne wpłyną na konto po przeliczeniu depozytu?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wpłacania wartości pieniężnych na konto Zamawiającego po przeliczeniu depozytu z załączonym protokołem przeliczenia kwoty depozytu tylko w przypadku awarii parkomatu.

### 28. Pytanie 28

Czy Wykonawca jest zobowiązany do dokonywania wpłat na konto Zamawiającego w banku Zamawiającego, czy też Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie polegające na kompleksowej usłudze transportu gotówki, przeliczenia wartości pieniężnych i przekazywania ich na rachunek bankowy Zamawiającego przez wyspecjalizowaną jednostkę np. Poczta Polska?

#### Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do dokonywania wpłat na konto Zamawiającego – nie musi to być w Banku Zamawiającego.

### 29. Pytanie 29

Proszę o podanie łącznych wpływów finansowych ze strefy płatnego parkowania w Prudniku w latach: 2014, 2013, 2012.

#### Odpowiedź:

Łączne wpływy finansowe ze strefy płatnego parkowania w Prudniku w latach:

- a) 2014 – 402.430,30 zł
- b) 2013 – 435.903,20 zł
- c) 2012 – 409.557,90 zł.

### 30. Pytanie 30

Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający płacił Wykonawcy od każdych 100,00 zł udokumentowanych wpływów miesięcznych ze strefy płatnego parkowania w latach 2012-2014.

#### Odpowiedź:

Podane w odpowiedzi do pytania nr 2.

### 31. Pytanie 31

W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wykonania, opracowania i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu dla strefy SPP oraz oznakowania znakami pionowymi i poziomymi strefy SPP.

a) proszę o udostępnienie projektu oznakowania aktualnie ustawionego na terenie strefy SPP,  
b) w przypadku, gdy projekt organizacji ruchu dla strefy SPP przygotowany przez Wykonawcę będzie kolidował z oznakowaniem pionowym lub poziomym aktualnie obowiązującym, które nie jest związane bezpośrednio z parkowaniem w Strefie, kto będzie ponosił koszty wymiany lub demontażu tego oznakowania?

#### Odpowiedź:

- a) Zatwierdzony projekt organizacji ruchu dla SPP należy do obecnego administratora SPP.
- b) Koszty wymiany lub demontażu obecnie obowiązującego oznakowania SPP, które nie jest związane bezpośrednio z parkowaniem w Strefie, poniesie dotychczasowy administrator strefy.

### 32. Pytanie 32

Proszę o podanie wartości wpływów ze strefy SPP z rozbiciem na poszczególne lata jej działania od początku jej uruchomienia do końca 2014 roku.

#### Odpowiedź:

Wpływy ze strefy SPP z rozbiciem na poszczególne lata są następujące:

- 1. 2008 – 342.659,11 zł
- 2. 2009 – 434.326,50 zł



3. 2010 – 434.438,60 zł
4. 2011 – 439.226,20 zł
5. 2012 – 409.557,90 zł
6. 2013 – 435.903,20 zł
7. 2014 – 402.430,30 zł

### 33. Pytanie 33

Proszę o podanie przychodów za:

- opłaty dokonywane w parkomatach
- abonamenty
- opłaty dodatkowe

z rozbiem na poszczególne lata funkcjonowania strefy SPP.

#### Odpowiedź:

Przychody z rozbiem na poszczególne lata funkcjonowania strefy SPP są następujące:

Rok	parkomaty	abonamenty	opłaty dodatkowe
2012	333 957,90	23 440,00	52 160,00
2013	368 143,20	25 240,00	42 520,00
2014	348 490,30	26 960,00	26 980,00

W pozostałych latach zamawiający nie posiada danych w rozbiem na poszczególne składniki.

### 34. Pytanie 34

Proszę o podanie jaki procent wystawianych zawiadomień jest kierowany do windykcji.

#### Odpowiedź:

Do windykcji jest kierowanych około 30% wystawionych zawiadomień.

### 35. Pytanie 35

Czy w SPP w Prudniku istnieje możliwość uiszczenia opłaty parkingowej w innej formie niż opłata monetami w parkomacie lub wykupienie abonamentu w biurze SPP? Jeśli tak, to proszę o informację jaka to forma.

#### Odpowiedź:

Obecnie nie ma możliwości uiszczenia opłaty parkingowej w innej formie niż opłata monetami w parkomacie lub wykupienia abonamentu w biurze SPP, np. płatność kartą bankomatową, płatności mobilne.

### 36. Pytanie 36

Proszę o podanie ile abonamentów (z rozbiem na rodzaje) sprzedano w poszczególnych latach funkcjonowania SPP w Prudniku.

#### Odpowiedź:

Gmina Prudnik nie posiada tak szczegółowych danych.

### 37. Pytanie 37

Ile miejsc parkingowych i parkomatów znajduje się w obecnej strefie płatnego parkowania?

#### Odpowiedź:

W obecnej strefie płatnego parkowania znajduje się 300 miejsc parkingowych i 12 szt. parkomatów.

### 38. Pytanie 38

Czy w obecnie obowiązującej SPP istnieje oznakowanie pionowe i poziome?

#### Odpowiedź:

W obecnie funkcjonującej SPP istnieje oznakowanie pionowe i poziome. Oznakowanie pionowe jest własnością obecnego administratora SPP.

### **39. Pytanie 39**

Czy obszar obecnie funkcjonującej strefy płatnego parkowania pokrywa się z obszarem objętym przedmiotowym postępowaniem? Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie różnic

#### **Odpowiedź:**

Obszar obecnie funkcjonującej strefy płatnego parkowania pokrywa się z obszarem objętym przedmiotowym postępowaniem.

### **40. Pytanie 40**

Ilu kontrolerów zatrudnia obecny operator SPP?

#### **Odpowiedź:**

Obecny operator SPP zatrudnia dwóch kontrolerów.

### **41. Pytanie 41**

Czy obecny operator SPP wystawia zawiadomienia ręcznie czy przy pomocy urządzenia wyposażonego w drukarkę?

#### **Odpowiedź:**

Obecny operator SPP wystawia zawiadomienia ręcznie.

### **42. Pytanie 42**

Czy obecny operator SPP w ramach przedmiotu zamówienia zajmuje się utrzymaniem czystości miejsc parkingowych w obszarze SPP? Jeśli tak, to proszę o podanie informacji czy wykonuje te prace osobiście czy przy pomocy podwykonawców?

#### **Odpowiedź:**

Obecny operator strefy płatnego parkowania w ramach przedmiotu zamówienia zajmuje się utrzymaniem czystości miejsc parkingowych w obszarze SPP. Gmina Prudnik nie posiada danych dot. realizacji w/w czynności przez podwykonawców.

### **43. Pytanie 43**

Czy biuro SPP powinno spełniać jakieś określone wymogi bezpieczeństwa (np. monitoring, system alarmowy itp.)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa wymogów bezpieczeństwa biura SPP.

### **44. Pytanie 44**

Czy obecny operator SPP w ramach rozstrzygniętego przetargu była zobowiązana do dostarczenia parkomatów i do ich zainstalowania?

#### **Odpowiedź:**

Obecny operator SPP w ramach rozstrzygniętego przetargu zobowiązany był do dostarczenia i zainstalowania parkomatów.

### **45. Pytanie 45**

Pytania dotyczące obecnego zarządcy strefy płatnego parkowania:

- Ile osób zatrudnia w Biurze SPP?
- Ile osób zatrudnia do pełnienia funkcji kontrolerów?
- Jakiego oprogramowania używa do obsługi SPP?

#### **Odpowiedź:**



- w biurze SPP zatrudniona jest jedna osoba,
- administrator SPP zatrudnia dwóch kontrolujących,
- do obsługi SPP administrator używa oprogramowania firmy f.p. soft.

#### **46. Pytanie 46**

Jaki system obsługuje egzekucję należności w Urzędzie Miejskim w Prudniku?

##### **Odpowiedź:**

Obecnie używane oprogramowanie w Urzędzie Miejskim to program firmy City Parking Group S.A. z Grudziądza pod nazwą SYSTEmEG.

#### **47. Pytanie 47**

Proszę o wskazanie ilości wystawionych zawiadomień za brak opłaty za parkowanie z rozbiorem na poszczególne lata funkcjonowania SPP w Prudniku (do końca 2014 roku).

##### **Odpowiedź:**

Od początku funkcjonowania SPP tj. od kwietnia 2008r. do 31.12.2014r. wystawiono 35391 szt. wezwań do zapłaty opłaty dodatkowej za nieopłacony postój pojazdu w SPP z czego w 2013r. 3998 szt., w 2014r. 2680 szt. Z pozostałych lat tj od 2008r. do 2012r. Gmina Prudnik nie posiada takich danych z powodu zmiany oprogramowania SPP w Urzędzie Miejskim.

#### **48. Pytanie 48**

Ile w poszczególnych latach funkcjonowania strefy zostało wydanych winiet parkingowych dla osób niepełnosprawnych kierujących pojazdami lub dla kierowców przewożących osoby niepełnosprawne?

##### **Odpowiedź:**

Dla osób niepełnosprawnych kierujących pojazdami lub kierowców przewożących osoby niepełnosprawne administrator SPP nie wydaje winiet parkingowych. W obrębie SPP bezpłatny postój dla w/w osób jest dozwolony na wyznaczonych miejscach tzw. kopertach.

#### **49. Pytanie 49**

Ile w poszczególnych latach funkcjonowania strefy zostało wydanych winiet parkingowych z zerową stawką opłat dla użytkowników kierujących oznakowanymi pojazdami, w tym autobusami szkolnymi?

##### **Odpowiedź:**

Obecnie nie wydaje się winiet parkingowych z zerową stawką opłat.

#### **50. Pytanie 50**

Czy opłaty za ponowne wystawienie karty abonamentowej w przypadku zmiany posiadanego pojazdu lub zgubienia karty abonamentowej, o której mowa w Rozdziale III. § 12 Załącznika do Zarządzenia Nr 348/2010 Burmistrza Prudnika z dnia 31 grudnia 2010 r, również stanowią podstawę do naliczania dochodów Wykonawcy?

##### **Odpowiedź:**

Opłaty za ponowne wystawienie karty abonamentowej stanowią tylko dochód dla Wykonawcy.

#### **51. Pytanie 51**

Proszę o podanie jaki procent opłat dodatkowych jest dokonywanych w terminie 14 dni od dnia wystawienia wezwania do ich uiszczenia, a jaki procent opłat dodatkowych opłaca się w terminie 30 dni od dnia ich wystawienia.

##### **Odpowiedź:**

Gmina Prudnik nie posiada takich danych.

#### **52. Pytanie 52**

Czy termin uruchomienia SPP wynoszący 2 miesiące od zawarcia umowy uwzględnia czas potrzebny na uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń na lokalizację i kolorystykę parkomatów i innych

urządzeń, w tym także pozwolenia właściwego konserwatora zabytków? Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie tego terminu w przypadku niezawinionego przez Wykonawcę opóźnienia w uzyskaniu tego zezwolenia, uzgodnienia czy pozwolenia?

**Odpowiedź:**

Termin uruchomienia SPP uwzględnia czas potrzebny na uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń na lokalizację i kolorystykę parkomatów i innych urządzeń, w tym także pozwolenia właściwego konserwatora zabytków. Zamawiający dopuszcza przedłużenie tego terminu w przypadku niezawinionego przez Wykonawcę opóźnienia.

**53. Pytanie 53**

§ 3 punkt 3 Umowy „Wykonawca odpowiada za szkody powstałe w trakcie realizacji niniejszej umowy (...)”  
Prosimy o zmianę ww. zapisu na: „Wykonawca odpowiada za zawinione szkody powstałe w trakcie realizacji niniejszej umowy (...)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 5 – projekt umowy w § 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca odpowiada za zawinione szkody powstałe w trakcie realizacji niniejszej umowy oraz za szkody wyrządzone przez osoby, którym powierzył wykonanie czynności z niniejszej umowy. „

**54. Pytanie 54**

§ 3 punkt 5. 2) Umowy. Proszę o określenie co zamawiający rozumie pod pojęciem „niewłaściwie przygotowanego miejsca parkingowego”. Jakie czynności należy wykonać aby miejsce parkingowe zostało uznane za właściwie przygotowane?

**Odpowiedź:**

Miejsce parkingowe zostanie uznane za właściwie przygotowane jeżeli będzie gwarantowało bezpieczne parkowanie.

**55. Pytanie 55**

SIZW - rozdział III.1 pkt 7: „Wpływy z postępowania egzekucyjnego dla nie uiszczonych opłat dodatkowych prowadzone przez Gminę Prudnik, nie stanowią podstawy do naliczania dochodów Wykonawcy.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby Opłaty Dodatkowych skutecznie pozyskane w postępowaniu egzekucyjnym były podstawą naliczania dodatkowego wynagrodzenia Wykonawcy w postaci zwrotu kosztów za wystawienie, obsługę i przeprocesowanie przez Wykonawcę danego Wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej ? Na przykład: dla każdego skutecznie wyegzekwowanego Wezwania przez Zamawiającego była to cena ofertowa Wykonawcy podzielona przez 100 od kwoty Opłaty Dodatkowej 20 zł.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

**56. Pytanie 56**

SIZW - rozdział XII.8: „Podczas otwarcia ofert podaje się do wiadomości nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”

Wnosimy, aby uwzględnić podanie również ilości wszystkich parkomatów oferowanych przez danego Wykonawcę do zamontowania na całej Strefie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podczas otwarcia ofert odczyta również zadeklarowaną do zamontowania dodatkowo ilość sztuk parkomatów.

**57. Pytanie 57**

SIZW - rozdział XVI.2.1 „.....W zakresie kryterium - cena ofertowa brutto - oferta może uzyskać maksymalnie 95 pkt.”



Wydaje się, że skoro waga kryterium wynosi 97% to maksymalna ilość punktów do uzyskania powinna wynosić 97, a nie jak wskazano w SIWZ - 95.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W dziale XVI pkt 2.1. otrzymuje brzmienie:

„ 2.1. Ocena punktowa kryterium ceny (C) dokonana zostanie zgodnie z formułą:

$$C = \frac{(C_n) \text{ najniższa cena oferowana brutto}}{(C_b) \text{ cena badanej oferty brutto}} \times 100 \times \text{waga } 97\%$$

gdzie:

C - liczba punktów przyznanych badanej ofercie w ramach tego kryterium

C<sub>n</sub> - najniższa z oferowanych cen brutto

C<sub>b</sub> - cena brutto badanej oferty

W zakresie kryterium - cena ofertowa brutto - oferta może uzyskać maksymalnie 97 pkt. „

**58. Pytanie 58**

SIZW - rozdział XVI.2.2 „Za zadeklarowanie zamontowania każdego dodatkowego parkomatu Wykonawca otrzyma 1 pkt.”

Czy Wykonawca otrzyma 1 pkt za każdy zamontowany parkomat, czy tylko za ilość zamontowanych parkomatów ponad wymaganą ilość 12 czy też otrzyma 1 pkt za każdy zamontowany parkomat ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca otrzyma 1 pkt za zadeklarowanie zamontowania każdego dodatkowego parkomatu ponad wymaganą ilość 12 szt.

**59. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok.102


nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 28 stycznia 2015 r.”

**60. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 stycznia 2015 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

  
z up. Burmistrza  
mgr Marek Radora  
Sekretarz Gminy  
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego